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Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) 

tarafından imalat sanayinin emek yoğun sektörlerinde iş gücünün korunmasına katkı 

sağlamak için “İstihdamı Koruma ve Destek Programı” adlı program başlatılmıştır. “İstihdamı 

Koruma ve Destek Programı” ile ilgili tüm işlemler, KOSGEB tarafından yürütüldüğü için 

programında yararlanmak için küçük ve orta büyüklükteki işletme (KOBİ) sınıfında olunması 

gerekmektedir. Programdan yararlanmak için gerekli başvuru, 31.03.2025 tarihine kadar, 

KOSGEB internet sitesi üzerinden yapılmakta olup başvuru şartlarını ve desteklerin detayları 

aşağıdadır. 

A. PROGRAMA BAŞVURU KOŞULLARI: İşletme Beyanı güncel olan, KOBİ sınıfına 

giren, KOSGEB’e vadesi geçmiş borcu bulunmayan, KOSGEB tarafından desteklenen 

sektörlerde faaliyet gösteren, merkez veya şube ana faaliyet NACE Kodu; Kısım C – İmalat 

başlığı altında; 

13- Tekstil Ürünlerinin İmalatı, 14- Giyim Eşyalarının İmalatı, 15-Deri ve İlgili Ürünlerin 

İmalatı, 31-Mobilya İmalatı, olan işletmeler yararlanabilir. 

İşletmenin sektörü belirlenirken, 31 Aralık 2024 tarihi itibariyle idari kayıtlarda yer alan ana 

faaliyet kodu esas alınır. İşletmeler, destek programından bir defa yararlanabilir. 

B. DESTEK SÜRESİ: Destek programının süresi 12 ay olacaktır. 

C. İSTİHDAMIN KORUNMASI ŞARTI: 2024 yılının son üç ayına ait ortalama prim gün 

sayısını 01 Ocak 2025-31 Aralık 2025 tarihleri arasında ödeme talep edilen ayda veya ayların 

ortalamasında korumuş olan işletmeler, destek programından yararlanabilir. İşletmenin destek 

alabilmesi için ilgili ödeme talep formundaki ödeme talep edilen aylara ilişkin prim gün sayısı 

ortalamasının, 2024 yılının son üç ayına ait prim gün sayısı ortalamasına eşit veya büyük olması 

gerekir. Daha önce ödeme talep edilerek destek alınan aylara ilişkin prim gün sayıları sonraki 

taleplerde ortalamaya dahil edilmez. İşletmenin 2024 yılı son üç ayı içerisinde kurulması 

durumunda, işletmenin kurulduğu tarihten itibaren yıl sonuna kadar olan prim gün sayıları 

toplamının üçe bölünmesi ile 2024 yılı son üç ayına ait ortalama prim gün sayısı hesaplanır.. 

D. DESTEK ÖDEMELERİ: Program kapsamında istihdamını koruyan işletmelere, geri 

ödemesiz olarak performans desteği verilir. Başvurusu uygun bulunan ve istihdamını korumuş 

olan işletme, ödeme talep formunu sistem üzerinden doldurur ve varsa eki ödeme belgelerini 

yükleyerek ödeme talep edeceklerdir. 



İstihdamı 2025 yılının ilgili ayında veya aylarının ortalamasında koruyamamış olan işletmelerin 

ödeme talep formunu onaylaması sistem tarafından engellenecektir. İşletmenin ödeme talep 

edebileceği son tarih 31 Mart 2026 tarihi olup bu tarihten sonra işletme ödeme talep edemez. 

Ödeme talep formunda eksik/hata olmayan ve aşağıda yer alan “ödeme talep” şartlarını 

karşılayan işletmelerin ödeme talebi sorumlu personel tarafından onaylanacaktır. İşletmenin 

Gelir İdaresi Başkanlığı kayıtlarına göre vergi mükellefiyetinin devam etmesi gerekir. Ödeme 

talep formu onaylanan işletmeler için sistem üzerinden destek ödeme uygunluk formu hazırlanır 

ve uygulama birimi müdürünün onayına sunulur. Destek tutarı istihdamın korunmuş olduğu 

her ay için, (2024 yılı son üç ay ortalama prim gün sayısı / 30) x 2.500 TL şeklinde sistem 

tarafından hesaplanır. Ödeme talebi kapsamında ortalamaya dahil edilen her ay için destek 

ödemesi hesabı yapılır. Onaylanan ödeme uygunluk formları ilgili uygulama birimi müdürü 

tarafından ilgili Başkanlık Birimine gönderilir. Destek ödemesi, işletmenin vergi dairesi ve 

SGK prim borçlarıyla mahsuplaşma yöntemiyle gerçekleştirilecektir. Ödeme talep 

formunda eksik/hata olması veya “ödeme talep” şartlarının karşılanmadığının anlaşılması 

halinde; ödeme talep formu sorumlu personel tarafından reddedilir. Ödeme talebi reddedilen 

işletme yeniden ödeme talep edebilir. Destek programı sonlandırılan işletmelere ödeme 

yapılmaz. 

E. SONLANDIRMA: Program süresince, işletmenin tasfiyesinin başlaması, işletmenin 

kapanması, işletmenin devri, bölünmesi veya başka bir işletme ile birleşmesi sebebiyle 

uygulama biriminin destek programını sonlandırma kararı alması durumu aşağıdaki durumların 

oluşması halinde uygulama birimi tarafından destek programı sistem üzerinden sonlandırılır. 

Sonlandırmaya ilişkin bilgilendirme, işletmeye sistem üzerinden yapılacaktır. Destek 

programının sonlandırılması durumunda, bekleyen destek ödeme talepleri işleme alınmaz ve 

işletmelere yapılan destek ödemelerinin iadesi istenmez. 

Bilgilerinize sunulur. Saygılarımızla 
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               YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR  
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Yukarıda yer verilen açıklamalarımızın konuya ilişkin genel bilgileri içermekte olup sirkülerin 

hazırlanmasında centrum turkey sirkülerinden faydalanılmıştır. Konu hakkında ek bilgi gerektiğinde 

bizimle temasa geçmenizi önerilir 


